
Kansallisen ja maakunnallisten ruokaperinteiden edistämishanke 
 
Hanketiivistelmä 
 
Kesäkuussa 2009 alkava ja vuoden 2010 toukokuuhun jatkuva hanke jakautuu kolmeen osaan:  

1. alueellisen ruokaperinteen dokumentointi reseptipankin muodossa 
2. valtakunnalliseen maakuntakokkikilpailun järjestäminen 
3. kansallisen ja maakunnallisen ruokakulttuurin tiedottaminen Suomessa sekä Pohjoismaisessa 
Keittiömestariliitossa (NKF) ja keittiömestareiden maailmanliitossa (WACS).  

Reseptipankki pitää sisällään neljäntoista alueyhdistyksen alueilta koottua tietoa alueen 
ruokaperinteestä, ruokakulttuurista ja reseptiikasta.  

Maakuntakokkikilpailun tavoitteena on tuoda esille maakunnallisen ruokakulttuurin merkitystä. Kilpailu 
suoritetaan ensin reseptien perusteella aluekarsintoina, yhteistyössä keittiömestari-alueyhdistysten 
kanssa, joista kuusi kilpailijaa valitaan jatkoon valtakunnalliseen kilpailuun. Alueyhdistykset on jaettu 
kuuteen ryhmään.  
 
Reseptikilpailuun tulee laatia kolmen ruokalajin menu lautasannoksina. Kunkin kilpailijan on esiteltävä ja 
käytettävä jotain omalle maakunnalleen tyypillistä tai omaleimaista ruuan raaka-ainetta kilpailu 
menussaan.  
 
Loppukilpailussa tulee valmistaa kolmen ruokalajin menu 12 hengelle lautas- ja vatityönä, alku-, pää-, ja 
jälkiruoka. Kunkin kilpailijan on esiteltävä ja käytettävä jotain omalle maakunnalleen tyypillistä tai 
omaleimaista ruuan raaka-ainetta kilpailu menussaan.  
 
Kilpailu järjestetään marraskuussa 2009 ravintola-alan oppilaitoksen tiloissa. Näin saamme myös 
oppilaitokset ja alan opiskelijat kiinnostumaan maakuntien ruuista.  
 
Kilpailun voittaja tulee esiintymään erilaisissa suomalaista ruokakulttuuria edistävissä ja esille tuovissa 
tilaisuuksissa.  
 
Tiedotus jakaantuu kotimaassa tehtyyn tiedottamiseen sekä kansainvälisesti suunnattuun 
tiedottamiseen. Kotimaan tiedotuksen pääasiallisena kanavana ovat yhdistyksen verkkosivut, alan lehdet 
sekä alan oppilaitosten yhteistyötapahtumat. Kansainvälinen tiedotus suunnataan sekä Pohjoismaiseen 
Keittiömestariliittoon (NKF) ja Keittiömestareiden maailmanliittoon (WACS). 
 
Hankkeesta vastaa kokonaisuudessaan Suomen Keittiömestarit ry:n hallitus. Hanke tullaan toteuttamaan 
pääosin jäsenistön ja oppilaitoksien avulla. 
 
Viestintään, kilpailun koordinointiin sekä reseptipankin kirjoittamiseen lopulliseen ulkoasuunsa palkataan 
osa-aikainen hanketyöntekijä vuoden 2009 elokuussa. 

Hankkeen tavoitteet 
 
Reseptipankkia tarjotaan suomalaisten keittiömestarien, elintarviketalouden toimijoiden sekä 
oppilaitosten käyttöön. Näin saamme siirrettyä tietoamme ja taitoamme eteenpäin ja tuleville 
sukupolville. 
 
Maakuntakokin valinnalla tuodaan esiin suomalaista keittotaitoa, alueellisia raaka-aineita ja kiinnostusta 
ruuanlaittoa kohtaan. Maakuntakokkikilpailun voittaja tulee esiintymään erilaisissa suomalaista 
ruokakulttuuria edistävissä ja esille tuovissa tilaisuuksissa.  
 
Alueellisella, pohjoismaisella (NKF) ja maailmanliiton (WAC) alueella esiin tuodulla viestinnällä yhdistys 
edistää omalta osaltaan suomalaista keittotaitoa ja raaka-aineita. 
 
Lisätietoja hankkeesta: 
Seppo Ruotsalainen/ Suomen Keittiömestarit ry 
Kuurnantie 72  
87200 KAJAANI 



 


